
 

 

 Na temelju članka 22. Zakona o knjižnicama („Narodne novine“, broj 105/97, 05/98, 104/00, 

69/09), točke IV. Odluke o osnivanju Gradske knjižnice Vodice („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 08/95, 18/98, 10/03, 16/10, 05/12, 08/12 i 04/15), članka 18. Statuta Gradske knjižnice 

Vodice (KLASA:012-03/15-01/01 URBROJ:2182/04-8-2-01-15-1 od 24. rujna 2015. godine) i članka 

42. točka 13. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 09/09, 9/11-

ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15 i „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

04/16), na prijedlog Upravnog vijeća Gradske knjižnice Vodice, Gradonačelnik Grada Vodica dana  

30. siječnja 2017. godine donosi  

 

  

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnatelja 

Gradske knjižnice Vodice 

 

 

I. 

SANJA RADIN MAČUKAT, magistra knjižničarstva (mag. bibl.) iz Vodica, imenuje se 

ponovno za ravnatelja Gradske knjižnice Vodice na razdoblje od četiri (4) godine počevši od 20. 

ožujka 2017. godine. 

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 119-01/17-01/02 

URBROJ: 2182/04-03/01-17-2 

Vodice,  30. siječnja 2017. godine 

 

 

GRADONAČELNIK 

Branka Juričev-Martinčev, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


